АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКО - ГОЛИЦЫНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.09.2024                                                                                                                   № 39
с. Архангельское Голицыно

 Об упорядочении адресной системы по Архангельско - Голицынскому сельскому поселению Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
          Руководствуясь ФЗ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и в связи с упорядочением адресного хозяйства по населённым пунктам Архангельско - Голицынского сельского поселения,
Администрация Архангельско - Голицынского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Квартирам, присвоить уточненный адрес Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Архангельско - Голицынское сельское поселение, с. Красный Клин, согласно приложения:
	№
	Кадастровый номер
	Адрес

	1
	13:17:0107001:100
	ул. Центральная, земельный участок 86

	2
	13:17:0107001:106
	ул. Колхозная, земельный участок  93/ 1

	3
	13:17:0107001:107
	ул. Колхозная, земельный участок  94

	4
	13:17:0107001:111
	переулок Школьный, земельный участок 98/1

	5
	13:17:0107001:112
	переулок Школьный, земельный участок 98

	6
	13:17:0107001:132
	ул. Набережная, земельный участок  125

	7
	13:17:0107001:14
	ул. Набережная, земельный участок  113

	8
	13:17:0107001:143
	ул. Новая, земельный участок  1

	9
	13:17:0107001:25
	ул. Центральная, земельный участок  9

	10
	13:17:0107001:284
	переулок Школьный, земельный участок 103А

	11
	13:17:0107001:286
	ул. Набережная, земельный участок 139

	12
	13:17:0107001:287
	ул. Центральная, земельный участок  76/1

	13
	13:17:0107001:289
	ул. Зеленая, земельный участок  128

	14
	13:17:0107001:306
	ул. Центральная,  земельный участок 76

	15
	13:17:0107001:307
	ул. Набережная, земельный участок 117

	16
	13:17:0107001:308
	ул. Новая, земельный участок 4/1

	17
	13:17:0107001:35
	ул. Центральная, земельный участок  19 а

	18
	13:17:0107001:39
	ул. Центральная, земельный участок  23

	19
	13:17:0107001:40
	ул. Центральная, земельный участок  24

	20
	13:17:0107001:43
	ул. Центральная, земельный участок  27

	21
	13:17:0107001:46
	ул. Центральная, земельный участок  31

	22
	13:17:0107001:47
	ул. Центральная, земельный участок  32

	23
	13:17:0107001:49
	ул. Центральная, земельный участок  34

	24
	13:17:0107001:521
	ул. Новая, земельный участок  4/ 2

	25
	13:17:0107001:538
	ул. Колхозная, земельный участок 97

	26
	13:17:0107001:565
	ул. Новая, земельный участок 7

	27
	13:17:0107001:58
	ул. Центральная, земельный участок  43

	28
	13:17:0107001:59
	ул. Центральная, земельный участок  44

	29
	13:17:0107001:62
	ул. Центральная, земельный участок  48

	30
	13:17:0107001:69
	ул. Центральная, земельный участок  55

	31
	13:17:0107001:71
	ул. Центральная, земельный участок  57

	32
	13:17:0107001:78
	ул. Центральная, земельный участок  64/1

	33
	13:17:0107001:79
	ул. Центральная, земельный участок  64/2

	34
	13:17:0107001:8
	ул. Центральная, земельный участок 45

	35
	13:17:0107001:82
	ул. Центральная, земельный участок  67

	36
	13:17:0107001:87
	ул. Центральная, земельный участок  72

	37
	13:17:0107001:90
	ул. Центральная, земельный участок  75

	38
	13:17:0107001:91
	ул. Центральная, земельный участок  77/1

	39
	13:17:0107001:92
	ул. Центральная, земельный участок  77/2

	40
	13:17:0107001:93
	ул. Центральная, земельный участок  78

	41
	13:17:0107001:94
	ул. Центральная, земельный участок  79

	42
	13:17:0107001:98
	ул. Центральная, земельный участок  84

И.о. Главы Архангельско - Голицынского

сельского поселения                                                                                     О.А. Тихонова